
48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

200 m Butterfly - Women
Final

1 5 JAKABOS Zsuzsanna 1989 HUN Ungheria 29.09 1'01.45 1'34.43 2'07.67
32.36 32.98 33.24

2 6 RICCOBONO Denise 1993 ITA Rari Nantes Florentia 29.75 1'03.38 1'37.50 2'10.90
33.63 34.12 33.40

3 7 ALBENZI Emanuela 1990 ITA Aurelia Unicusano 29.72 1'03.55 1'37.56 2'11.97
33.83 34.01 34.41

4 4 OLCZAK Mirela 1993 POL Polonia 29.56 1'03.18 1'37.59 2'12.11
33.62 34.41 34.52

5 8 POLIERI Alessia 1994 ITA Italia 29.78 1'03.49 1'37.79 2'12.94
33.71 34.30 35.15

6 3 PIKKARAINEN Emilia 1992 FIN Finlandia 29.74 1'03.88 1'38.31 2'13.90
34.14 34.43 35.59

7 2 ANDREINI Jessica 1990 ITA Gorizia Mediacom Nuoto 29.92 1'04.21 1'39.00 2'15.93
34.29 34.79 36.93

8 9 ROSENBERGER Jasmin 1985 GER Erster Munchner Sc - Ger 30.93 1'05.47 1'41.31 2'17.84
34.54 35.84 36.53
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

200 m Butterfly - Men
Final

1 3 KORZIENIOWSKI Pawel 1985 POL Polonia 26.18 55.54 1'25.91 1'56.32
29.36 30.37 30.41

2 8 LE CLOS Chad 1992 RSA Sud Africa 26.21 56.62 1'27.69 1'57.12
30.41 31.07 29.43

3 6 DRYMONAKOS Ioannis 1984 GRE Grecia 26.43 56.33 1'26.80 1'57.78
29.90 30.47 30.98

4 4 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 26.57 56.22 1'26.60 1'57.79 NCR
29.65 30.38 31.19

5 5 BENI Niccolo' 1986 ITA Italia 26.21 56.17 1'27.00 1'57.99
29.96 30.83 30.99

6 7 COSENTINO Michele 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.58 56.48 1'27.66 1'59.54
29.90 31.18 31.88

7 2 LANDINI Gabriele 1990 ITA FiorentinaNuotoClub 26.37 56.41 1'27.67 2'00.46
30.04 31.26 32.79

8 9 FERRONI Denny 1988 ITA NC Azzurra 91 - BO 27.25 59.23 1'31.92 2'04.67
31.98 32.69 32.75

    Issued: 18/06/2011 at 18:09

   Francesco PAVONE: Nuovo Primato Italiano categoria Cadetti - 1'57.79

 Roma 17-19 Giugno 2011 Report 33 RE3-ASM.28.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 18/06/2011 at 18:11)



48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Backstroke - Women
Final A

1 6 EDINGTON Sophie 1984 AUS Australia 29.60 31.16 1'00.76
2 5 SIMMONDS Elizabeth 1991 GBR Gran Bretagna 29.63 31.25 1'00.88
3 7 VAN ROUWENDAAL Sharon 1993 NED Eiffel - Ned 30.29 30.95 1'01.24
4 4 MENSING Jenny 1986 GER Germania 29.96 31.52 1'01.48
5 9 TCHORZ Alicja 1992 POL Polonia 30.40 31.45 1'01.85
6 3 BARBIERI Arianna 1989 ITA Italia 29.78 32.20 1'01.98
7 8 PRINSLOO Karin 1989 RSA Sud Africa 30.47 31.55 1'02.02
8 2 LIPPOK Silke 1994 GER Germania 30.37 32.02 1'02.39
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Backstroke - Men
Final A

1 5 WILDEBOER Aschwin 1986 ESP Spagna 26.16 27.51 53.67 CR
2 6 GRIGORIADIS Aristeidis 1985 GRE Grecia 27.01 27.90 54.91
3 4 TANCOCK Liam 1985 GBR Gran Bretagna 26.54 28.46 55.00
4 7 DRIEBERGEN Nick 1987 NED De Dolfijn Amsterdam - Ned 26.92 28.34 55.26
5 8 STASIULIS Benjamin 1986 FRA Lagardère Paris Racing - Fra 26.92 28.46 55.38
6 2 CROUS Charl 1990 RSA Sud Africa 26.45 29.12 55.57
7 9 GIORDANO Matteo 1989 ITA GS Forestale 27.00 28.66 55.66
8 3 LIJESEN Bastiaan 1990 NED Eiffel - Ned 26.59 29.18 55.77
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m FINAL

TEAM

400 m Medley - Women
Final

1 5 COVENTRY Kirsty 1983 ZIM 30.42 1'04.32 1'39.07 2'12.58 2'52.87 3'33.53 4'05.92 4'38.18
Zimbabwe 33.90 34.75 33.51 40.29 40.66 32.39 32.26

2 6 PIROZZI Stefania 1993 ITA 30.15 1'03.81 1'39.69 2'14.56 2'55.70 3'36.89 4'09.34 4'40.48 NCR
Circolo Canottieri Napoli 33.66 35.88 34.87 41.14 41.19 32.45 31.14

3 4 MEAKLIM Kathryn 1989 RSA 30.30 1'05.06 1'41.37 2'17.15 2'57.17 3'37.70 4'11.18 4'43.42
Sud Africa 34.76 36.31 35.78 40.02 40.53 33.48 32.24

4 8 ACETO Francesca 1991 ITA 31.46 1'04.51 1'42.10 2'18.20 3'00.61 3'41.62 4'15.68 4'47.87
Larus Nuoto 33.05 37.59 36.10 42.41 41.01 34.06 32.19

5 7 BARDACH Georgina 1983 ARG 30.92 1'05.85 1'44.07 2'21.36 3'01.36 3'42.55 4'16.18 4'48.52
Argentina 34.93 38.22 37.29 40.00 41.19 33.63 32.34

6 3 MURPHY Grainne 1993 IRL 31.11 1'06.35 1'44.55 2'21.99 3'02.88 3'44.65 4'17.95 4'49.48
Irlanda 35.24 38.20 37.44 40.89 41.77 33.30 31.53

7 2 NEGRI Susanna 1990 ITA 31.08 1'06.26 1'43.99 2'21.61 3'02.90 3'45.01 4'18.27 4'49.60
Team Lombardia Nuoto MGM 35.18 37.73 37.62 41.29 42.11 33.26 31.33

8 9 STUPP Julie 1986 USA 31.59 1'06.61 1'45.94 2'24.20 3'05.63 3'47.14 4'22.24 4'55.86
Coral Springs - Usa 35.02 39.33 38.26 41.43 41.51 35.10 33.62
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m FINAL

TEAM

400 m Medley - Men
Final

1 5 MARIN Luca 1986 ITA 28.20 59.84 1'32.52 2'03.88 2'40.65 3'17.15 3'48.20 4'17.28
Italia 31.64 32.68 31.36 36.77 36.50 31.05 29.08

2 6 PELIZZARI Matteo 1991 ITA 27.81 58.92 1'33.12 2'06.49 2'41.77 3'18.00 3'49.39 4'20.58
Circolo Canottieri Aniene 31.11 34.20 33.37 35.28 36.23 31.39 31.19

3 3 SCHOEMAN Riaan 1989 RSA 28.43 1'01.07 1'34.14 2'06.87 2'44.03 3'22.38 3'52.69 4'21.21
Sud Africa 32.64 33.07 32.73 37.16 38.35 30.31 28.52

4 4 TURRINI Federico 1987 ITA 27.95 59.62 1'32.21 2'04.97 2'42.00 3'20.37 3'51.16 4'21.33
Italia 31.67 32.59 32.76 37.03 38.37 30.79 30.17

5 1 ROEBUCK Joe 1985 GBR 26.91 57.94 1'32.45 2'07.89 2'44.16 3'21.78 3'52.96 4'22.45
Gran Bretagna 31.03 34.51 35.44 36.27 37.62 31.18 29.49

6 7 CUOGHI Alessandro 1991 ITA 28.55 1'00.65 1'35.21 2'08.29 2'45.55 3'23.72 3'54.19 4'23.52
Rane Rosse Aqvasport 32.10 34.56 33.08 37.26 38.17 30.47 29.33

7 9 BALLO Stefano 1993 ITA 27.91 1'00.01 1'35.85 2'10.53 2'47.58 3'25.26 3'56.04 4'25.47
Bolzano Nuoto 32.10 35.84 34.68 37.05 37.68 30.78 29.43

8 8 TON Filippo 1986 ITA 28.34 1'00.00 1'33.92 2'07.41 2'47.82 3'26.30 3'56.10 4'25.92
Veneto Banca Montebelluna 31.66 33.92 33.49 40.41 38.48 29.80 29.82

9 2 SCHEPERS Jan-David 1990 GER 27.81 1'00.38 1'35.14 2'09.47 2'46.32 3'24.08 3'55.92 4'26.74
Germania 32.57 34.76 34.33 36.85 37.76 31.84 30.82
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Freestyle - Women
Final A

1 5 HALSALL Francesca 1990 GBR Gran Bretagna 25.74 27.98 53.72 CR
2 6 KROMOWIDJOJO Ranomi 1990 NED Eiffel - Ned 26.36 27.69 54.05
3 4 OTTESEN Jeanette 1987 DEN Danimarca 26.23 28.27 54.50
4 3 VELDHUIS Marleen 1979 NED Eiffel - Ned 26.26 28.74 55.00
5 9 PELLEGRINI Federica 1988 ITA Italia 27.29 27.90 55.19
6 8 SEPPALA Hanna-Maria 1984 FIN Finlandia 26.76 28.50 55.26
7 7 LIPPOK Silke 1994 GER Germania 27.03 28.59 55.62
8 2 MUTINA Agnes 1988 HUN Ungheria 26.60 29.15 55.75

    Issued: 18/06/2011 at 18:45

     Francesca HALSALL: New Meet Record - 53.72

 Roma 17-19 Giugno 2011 Report 36 RE1-ASF.2.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Printed on 18/06/2011 at 18:45)



48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

200 m Freestyle - Men
Final A

1 5 VERSCHUREN Sebastiaan 1988 NED De Dolfijn Amsterdam - Ned 25.20 52.47 1'20.44 1'48.41
27.27 27.97 27.97

2 3 BELOTTI Marco 1988 ITA Italia 25.36 53.16 1'20.99 1'48.68
27.80 27.83 27.69

3 6 MAGNINI Filippo 1982 ITA Italia 25.05 52.73 1'20.92 1'48.95
27.68 28.19 28.03

4 4 MAGLIA Gianluca 1988 ITA Italia 25.03 52.37 1'20.89 1'49.36
27.34 28.52 28.47

5 8 DAVENPORT Ross 1984 GBR Gran Bretagna 25.74 53.15 1'21.07 1'49.55
27.41 27.92 28.48

6 7 BREMBILLA Emiliano 1978 ITA Italia 26.03 53.53 1'21.81 1'49.87
27.50 28.28 28.06

7 9 LE CLOS Chad 1992 RSA Sud Africa 25.81 53.84 1'22.88 1'50.20
28.03 29.04 27.32

8 2 BERARDI Michele 1987 ITA Aurelia Unicusano 26.29 53.96 1'22.28 1'50.22
27.67 28.32 27.94
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Breaststroke - Women
Final A

1 5 ATKINSON Alia 1988 JAM Coral Springs - Usa 31.06
2 4 BRANDT Dorothea 1984 GER Germania 31.68
3 7 WAITZER Natasha 1987 AUS Australia 31.69
4 3 PEDERSEN Rikke Moller 1989 DEN Danimarca 32.04
5 6 POEWE Sarah 1983 GER Germania 32.14
6 8 SIMON Laura 1994 GER Germania 32.36
7 2 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 32.42
8 9 VALENTINI Nicol 1989 ITA Aurelia Unicusano 32.92
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Breaststroke - Men
Final A

1 6 VAN DER BURG Cameron 1988 RSA Sud Africa 27.62 CR
2 4 FELDWEHR Hendrik 1986 GER Germania 27.82

5 SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Italia 27.82
4 7 CREMONESI Daniele 1987 ITA Forum Sport Center 28.07
5 9 TITENIS Giedrus 1989 LTU Lituania 28.11
6 8 TONIATO Andrea 1991 ITA Plain Team Veneto 28.20
7 3 TERRIN Alessandro 1985 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.35
8 2 SOMMARIPA Marco 1984 ITA Aurelia Unicusano 28.52
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m FINAL

TEAM NAT

800 m Freestyle - Women
Heat 1

1 5 FRIIS Lotte 1988 29.24 1'00.45 2'03.48 3'06.92 4'10.51 5'14.24 6'18.31 7'23.04 8'25.57
Danimarca DEN 31.21 1'03.03 1'03.44 1'03.59 1'03.73 1'04.07 1'04.73 1'02.53

2 4 JACKSON Joanne 1986 29.45 1'01.10 2'04.91 3'08.98 4'13.52 5'18.29 6'23.81 7'29.55 8'34.54
Gran Bretagna GBR 31.65 1'03.81 1'04.07 1'04.54 1'04.77 1'05.52 1'05.74 1'04.99

3 8 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 30.33 1'02.42 2'06.45 3'11.20 4'16.28 5'21.15 6'26.65 7'32.29 8'36.43
Italia ITA 32.09 1'04.03 1'04.75 1'05.08 1'04.87 1'05.50 1'05.64 1'04.14

4 6 MURPHY Grainne 1993 29.94 1'01.97 2'07.07 3'12.49 4'18.46 5'23.83 6'29.72 7'35.18 8'39.59
Irlanda IRL 32.03 1'05.10 1'05.42 1'05.97 1'05.37 1'05.89 1'05.46 1'04.41

5 7 LYMPERTA Marianna 1979 30.95 1'03.32 2'08.33 3'13.55 4'18.86 5'24.15 6'30.01 7'35.86 8'40.42
Grecia GRE 32.37 1'05.01 1'05.22 1'05.31 1'05.29 1'05.86 1'05.85 1'04.56

6 2 NESTI Alice 1989 30.07 1'02.15 2'07.48 3'13.79 4'20.94 5'28.31 6'35.71 7'43.66 8'49.71
Italia ITA 32.08 1'05.33 1'06.31 1'07.15 1'07.37 1'07.40 1'07.95 1'06.05

7 3 MURPHY Nuala 1989 30.36 1'02.42 2'08.37 3'15.05 4'22.34 5'30.50 6'38.77 7'46.60 8'52.85
Irlanda IRL 32.06 1'05.95 1'06.68 1'07.29 1'08.16 1'08.27 1'07.83 1'06.25

8 9 TROMBETTI Luisa 1993 30.77 1'03.90 2'10.44 3'18.06 4'26.81 5'35.46 6'45.41 7'55.22 9'02.57
Rari Nantes Torino ITA 33.13 1'06.54 1'07.62 1'08.75 1'08.65 1'09.95 1'09.81 1'07.35
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RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS

800 m Freestyle - Women
Summary

1 FRIIS Lotte 1988 DEN Danimarca 1 5 1. 8'25.57 933.0
2 JACKSON Joanne 1986 GBR Gran Bretagna 1 4 2. 8'34.54 885.0
3 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 ITA Italia 1 8 3. 8'36.43 876.0
4 MURPHY Grainne 1993 IRL Irlanda 1 6 4. 8'39.59 860.0
5 LYMPERTA Marianna 1979 GRE Grecia 1 7 5. 8'40.42 856.0
6 SINISI Isabella 1994 ITA Apulia Nuoto 2 6 1. 8'49.15 814.0
7 NESTI Alice 1989 ITA Italia 1 2 6. 8'49.71 812.0
8 MURPHY Nuala 1989 IRL Irlanda 1 3 7. 8'52.85 797.0
9 QUADARELLA Erica 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 2 5 2. 8'55.22 787.0

10 ZANUTTO Marina 1989 ITA Plain Team Veneto 2 4 3. 8'56.14 783.0
11 AGNOLETTO Jasmin 1991 ITA Veneto Banca Montebelluna 2 3 4. 9'00.82 763.0
12 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino 1 9 8. 9'02.57 755.0
13 THIEDE Clara 1995 GER Germania 2 8 5. 9'14.59 707.0
14 RUSSO Claudia Marialidia 1995 ITA Poseidon Nuoto ssd - CT 2 7 6. 9'15.66 703.0
15 THIEMANN Julia 1995 GER Germania 2 9 7. 9'29.10 654.0
16 HEINEMANN Anna 1996 GER Germania 2 10 8. 9'33.20 641.0

NOT CLASSIFIED

BEYER Paula 1995 GER Germania DNF
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m FINAL

TEAM NAT

800 m Freestyle - Men
Heat 1

1 5 PIZZETTI Samuel 1986 27.73 56.98 1'56.53 2'55.64 3'55.04 4'55.09 5'55.55 6'55.00 7'52.68
Italia ITA 29.25 59.55 59.11 59.40 1'00.05 1'00.46 59.45 57.68

2 4 COLBERTALDO Federico 1988 28.12 57.46 1'56.99 2'57.01 3'56.91 4'56.80 5'56.07 6'55.30 7'55.34
Italia ITA 29.34 59.53 1'00.02 59.90 59.89 59.27 59.23 1'00.04

3 7 BAGGIO Luca 1989 28.23 57.40 1'57.69 2'58.06 3'58.14 4'58.20 5'58.11 6'58.16 7'56.50
GS Fiamme Azzurre ITA 29.17 1'00.29 1'00.37 1'00.08 1'00.06 59.91 1'00.05 58.34

4 3 POTENZA Rocco 1989 28.15 57.07 1'56.13 2'56.03 3'56.25 4'57.05 5'57.70 6'58.24 7'58.08
CN Lucano Savigi - PZ ITA 28.92 59.06 59.90 1'00.22 1'00.80 1'00.65 1'00.54 59.84

5 8 VERRASZTO David 1988 27.74 56.72 1'55.56 2'55.29 3'55.72 4'56.78 5'59.90 7'04.21 8'05.83
Ungheria HUN 28.98 58.84 59.73 1'00.43 1'01.06 1'03.12 1'04.31 1'01.62

6 6 KIENHUIS Job 1989 26.81 55.69 1'54.79 2'55.23 3'56.60 4'58.13 6'00.18 7'03.44 8'06.39
Eiffel - Ned NED 28.88 59.10 1'00.44 1'01.37 1'01.53 1'02.05 1'03.26 1'02.95

7 2 VIO Tommaso Leopoldo 1990 28.80 58.69 2'00.44 3'02.50 4'04.28 5'04.98 6'05.88 7'07.29 8'07.91
Plain Team Veneto ITA 29.89 1'01.75 1'02.06 1'01.78 1'00.70 1'00.90 1'01.41 1'00.62

8 9 BUSATO Andrea 1987 27.96 57.88 1'59.23 3'01.30 4'03.39 5'06.27 6'09.79 7'11.19 8'10.22
Gr.Nuoto Fiamme Gialle ITA 29.92 1'01.35 1'02.07 1'02.09 1'02.88 1'03.52 1'01.40 59.03
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RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS

800 m Freestyle - Men
Summary

1 PIZZETTI Samuel 1986 ITA Italia 1 5 1. 7'52.68 875.0
2 COLBERTALDO Federico 1988 ITA Italia 1 4 2. 7'55.34 860.0
3 BAGGIO Luca 1989 ITA GS Fiamme Azzurre 1 7 3. 7'56.50 854.0
4 POTENZA Rocco 1989 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 4. 7'58.08 846.0
5 PALTRINIERI Gregorio 1994 ITA Coopernuoto 2 6 1. 8'03.53 818.0
6 VERRASZTO David 1988 HUN Ungheria 1 8 5. 8'05.83 806.0
7 KIENHUIS Job 1989 NED Eiffel - Ned 1 6 6. 8'06.39 803.0
8 VIO Tommaso Leopoldo 1990 ITA Plain Team Veneto 1 2 7. 8'07.91 796.0
9 DETTI Gabriele 1994 ITA Nuoto Livorno 2 3 2. 8'07.99 795.0

10 BUSATO Andrea 1987 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 9 8. 8'10.22 784.0
11 VINCENZI Manuel 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport 2 7 3. 8'13.79 768.0
12 SANZULLO Mario 1993 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 4. 8'18.03 748.0
13 KOSKI Matias 1994 FIN Finlandia 3 4 1. 8'18.29 747.0
14 POTENZA Marco 1991 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 6 2. 8'21.33 733.0
15 MUFFELS Rob 1994 GER Germania 2 4 5. 8'23.58 724.0
16 MANOUSAKIS Nikolaos 1993 GRE Ethnikos Pireus - Gre 2 8 6. 8'26.09 713.0
17 BRUNI Gherardo 1991 ITA Forum Sport Center 3 5 3. 8'29.46 699.0
18 FILOSI Federico 1990 ITA Larus Nuoto 2 9 7. 8'29.96 697.0
19 KRAUS Maximilian 1993 GER Germania 3 7 4. 8'45.72 636.0
20 KALLIO Jimi 1993 FIN Vus-Vss Vasa - Fin 3 3 5. 8'59.96 587.0

NOT CLASSIFIED

CUOGHI Alessandro 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport DNS
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Backstroke - Women
Final B

1 6 ZOFKOVA Carlotta 1993 ITA Imolanuoto 30.19 31.45 1'01.64
2 5 ARMELLINI Romina 1984 ITA Circolo Canottieri Aniene 30.42 32.40 1'02.82
3 4 ZANDEN Wendy 1988 NED Eiffel - Ned 30.73 32.35 1'03.08
4 8 DE NARDI Valentina 1983 ITA Centro Sportivo Esercito 30.90 32.73 1'03.63
5 7 JOVANOVIC Sanja 1986 CRO Croazia 30.73 33.33 1'04.06
6 3 SORRISO Federica 1990 ITA Italia 31.67 32.44 1'04.11
7 9 FAZZINI Sara 1990 ITA Plain Team Veneto 31.12 33.50 1'04.62
8 2 PANZIERA Margherita 1995 ITA Veneto Banca Montebelluna 31.85 32.78 1'04.63
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Backstroke - Men
Final B

1 5 DI TORA Mirco 1986 ITA Italia 26.56 28.71 55.27
2 6 MILLI Matteo 1989 ITA Forum Sport Center 26.92 28.70 55.62
3 7 LAUGENI Fabio 1994 ITA Larus Nuoto 27.06 28.65 55.71
4 3 MALERBA Michele 1991 ITA Larus Nuoto 27.57 28.84 56.41
5 4 KAWECKI Radoslaw 1991 POL Polonia 27.45 29.07 56.52
6 2 VELLUCCI Nicola 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.48 29.63 57.11
7 8 GRABICH Federico 1990 ARG Argentina 27.45 29.70 57.15
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Freestyle - Women
Final B

1 7 DRAKOU Theodora 1992 GRE Grecia 26.71 28.75 55.46
2 6 VITTING Lisa 1991 GER Germania 26.65 29.00 55.65
3 5 BLUME Pernille 1994 DEN Danimarca 26.80 29.03 55.83
4 3 NAJDANOVSKI Miroslava 1988 SRB Novi Sad 27.02 28.87 55.89
5 4 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Italia 26.90 29.02 55.92
6 8 VERRASZTO Evelyn 1989 HUN Ungheria 27.33 28.73 56.06
7 9 PRINSLOO Karin 1989 RSA Sud Africa 27.01 29.10 56.11
8 2 BURATTO Erica 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.28 28.85 56.13
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

200 m Freestyle - Men
Final B

1 4 SCIOCCHETTI Cesare 1989 ITA Italia 26.07 53.79 1'22.02 1'49.86
27.72 28.23 27.84

2 5 CASSIO Nicola 1985 ITA Italia 26.16 54.12 1'22.49 1'50.27
27.96 28.37 27.78

3 6 BASSON Jean 1987 RSA Sud Africa 26.05 53.75 1'21.92 1'50.64
27.70 28.17 28.72

4 7 ROSOLINO Massimiliano 1978 ITA Nuotatori Milanesi 26.52 54.40 1'22.85 1'50.85
27.88 28.45 28.00

5 2 BARBACINI Filippo 1990 ITA Larus Nuoto 26.46 54.45 1'22.75 1'50.87
27.99 28.30 28.12

6 8 DI GIORGIO Alex 1990 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.15 54.39 1'23.15 1'51.11
28.24 28.76 27.96

7 9 MARTELLI Francesco 1992 ITA CN UISP - Bologna 26.33 54.39 1'23.18 1'51.46
28.06 28.79 28.28

8 3 DE LUCIA Riccardo 1988 ITA Rari Nantes Torino 26.58 54.72 1'23.57 1'52.48
28.14 28.85 28.91
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Breaststroke - Women
Final B

1 8 TYNAN Lowri 1987 GBR Gran Bretagna 32.64
2 3 JONKER Franko 1992 RSA Sud Africa 32.87
3 7 PLOS Ombretta 1981 ITA Circolo Canottieri Aniene 33.03
4 4 ANTONELLI Elisa 1995 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.10
5 2 VAN BILJON Suzaan 1988 RSA Sud Africa 33.11
6 6 NASI Nicole 1994 ITA Coopernuoto 33.27
7 5 KISELIOVA Jekaterina 1987 LTU Lituania 33.39
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48° TROFEO SETTE COLLI
INTERNAZIONALI D'ITALIA

Results
RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Breaststroke - Men
Final B

1 6 PESCE Mattia 1989 ITA Italia 28.32
2 5 VERSFELD Neil 1985 RSA Sud Africa 28.39
3 7 SAMILIDIS Panagiotis 1993 GRE Grecia 28.59
4 2 RATILAINEN Lisakki 1986 FIN Finlandia 28.73
5 3 STEKELENBURG Lennart 1986 NED De Dolfijn Amsterdam - Ned 28.89
6 9 MELCONIAN Martin 1990 URU Uruguay 28.92
7 4 PINNA Alessio 1991 ITA Centro Nuoto Torino 28.99
8 8 BROGLIA Francesco 1991 ITA GEAS Nuoto 29.01
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